
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/264/22 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2022r. Nr XXV/219/21 z dnia 30 grudnia 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 143 920,12 zł. jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 143 920,12 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2022 r. Nr XXV/219/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 2.1 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r." otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno 
w 2022 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7507



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 145 518,96Administracja publiczna 0,00 1 898,00 147 416,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

75011 60 518,96Urzędy wojewódzkie 0,00 1 898,00 62 416,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 565,00 0,00 1 898,00 61 463,00

756 7 456 056,44
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 888 418,57 10 344 475,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 3 319 380,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 2 888 418,57 6 207 798,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 171 268,00 0,00 2 888 418,57 6 059 686,57

758 18 627 063,30Różne rozliczenia 0,00 127 053,00 18 754 116,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 902 608,02Różne rozliczenia finansowe 0,00 127 053,00 4 029 661,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 7 330,00 0,00 2 613,00 9 943,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7507



Strona 2 z 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 892 320,00 0,00 124 440,00 4 016 760,00

801 768 284,36Oświata i wychowanie 0,00 59 826,69 828 111,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 35 716,36
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 6 277,69 41 994,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 35 716,36 0,00 6 277,69 41 994,05

80195 152 500,00Pozostała działalność 0,00 53 549,00 206 049,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 22 500,00 0,00 53 549,00 76 049,00

852 2 092 991,01Pomoc społeczna 0,00 100 052,20 2 193 043,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 893 952,00Ośrodki wsparcia 0,00 13 409,28 907 361,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 893 952,00 0,00 13 409,28 907 361,28

85295 793 431,01Pozostała działalność 0,00 86 642,92 880 073,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 793 305,01 0,00 86 642,92 879 947,93

855 6 608 047,24Rodzina 0,00 1 717,81 6 609 765,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
457 913,52 0,00 0,00 457 913,52

85501 3 339 638,92Świadczenie wychowawcze 0,00 1 264,81 3 340 903,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7507



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 336 138,92 0,00 1 264,81 3 337 403,73

85503 243,00Karta Dużej Rodziny 0,00 453,00 696,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 243,00 0,00 453,00 696,00

900 1 906 241,05Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 953,85 1 911 194,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 844,95 0,00 0,00 187 844,95

90005 1 396,10Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 953,85 6 349,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 1 396,10 0,00 4 953,85 6 349,95

38 649 187,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
705 443,47 0,00 0,00 705 443,47

0,00 3 183 920,12 41 833 107,66

majątkowe
758 6 300 000,00Różne rozliczenia -6 300 000,00 8 260 000,00 8 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 6 300 000,00Wpływy do rozliczenia -6 300 000,00 8 260 000,00 8 260 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 8 260 000,00 8 260 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7507



Strona 4 z 3

9 506 645,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 892 155,00 0,00 0,00 2 892 155,00

-6 300 000,00 8 260 000,00 11 466 645,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 155 832,54

3 597 598,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 597 598,47

-6 300 000,00 53 299 752,6611 443 920,12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7507



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 12 443 181,22 445 689,18 445 689,18 8 542,93 437 146,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 997 492,04 11 997 492,04 5 186 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 711 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 711 505,00 -4 711 505,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 711 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711 505,00 6 711 505,00 2 000 000,00 0,00 0,00

po zmianach 14 443 181,22 445 689,18 445 689,18 8 542,93 437 146,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 997 492,04 13 997 492,04 5 186 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 11 690 002,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690 002,04 11 690 002,04 5 186 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 711 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 711 505,00 -4 711 505,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 711 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711 505,00 6 711 505,00 2 000 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 690 002,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 690 002,04 13 690 002,04 5 186 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 156 028,00 454 028,00 454 028,00 0,00 454 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 818,57 452 818,57 452 818,57 0,00 452 818,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 608 846,57 906 846,57 906 846,57 0,00 906 846,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 945 892,00 420 892,00 420 892,00 0,00 420 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 818,57 452 818,57 452 818,57 0,00 452 818,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 710,57 873 710,57 873 710,57 0,00 873 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 237 840,00 53 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 685,00 0,00 0,00 184 155,00 184 155,00 184 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 840,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 685,00 0,00 0,00 184 155,00 184 155,00 184 155,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 237 840,00 53 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 685,00 0,00 0,00 184 155,00 184 155,00 184 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 840,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 685,00 0,00 0,00 184 155,00 184 155,00 184 155,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 792 332,86 3 392 332,86 3 176 332,86 2 629 025,48 547 307,38 0,00 210 000,00 6 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 898,00 262 898,00 232 898,00 232 898,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 055 230,86 3 655 230,86 3 409 230,86 2 861 923,48 547 307,38 0,00 240 000,00 6 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 253 476,98 253 476,98 253 476,98 253 025,48 451,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 898,00 57 898,00 57 898,00 57 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 374,98 311 374,98 311 374,98 310 923,48 451,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 928 855,88 2 528 855,88 2 522 855,88 2 046 000,00 476 855,88 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 103 855,88 2 703 855,88 2 697 855,88 2 221 000,00 476 855,88 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 723 160,00 246 160,00 225 860,00 42 000,00 183 860,00 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 760,00 252 760,00 232 460,00 42 000,00 190 460,00 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 448 858,02 12 116 631,36 11 751 631,36 9 286 447,00 2 465 184,36 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 332 226,66 332 226,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285 000,00 -245 000,00 -245 000,00 -56 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 247 439,69 1 247 439,69 1 224 439,69 1 057 881,00 166 558,69 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 411 297,71 13 119 071,05 12 731 071,05 10 288 328,00 2 442 743,05 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 292 226,66 292 226,66 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 646 077,66 8 365 851,00 8 062 851,00 6 881 525,00 1 181 326,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 280 226,66 280 226,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 -145 000,00 -145 000,00 -28 000,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960 549,00 960 549,00 945 549,00 870 100,00 75 449,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 421 626,66 9 181 400,00 8 863 400,00 7 723 625,00 1 139 775,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 240 226,66 240 226,66 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 189 380,00 2 137 380,00 2 095 380,00 1 552 992,00 542 388,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -22 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 000,00 191 000,00 183 000,00 164 000,00 19 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 339 380,00 2 287 380,00 2 237 380,00 1 694 992,00 542 388,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 399 000,00 399 000,00 379 000,00 300 000,00 79 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 000,00 351 000,00 331 000,00 300 000,00 31 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 232 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 212 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 10 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 000,00 421 000,00 421 000,00 222 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 168 250,00 168 250,00 168 250,00 112 900,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 250,00 159 250,00 159 250,00 106 900,00 52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 35 716,36 35 716,36 35 716,36 0,00 35 716,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 277,69 6 277,69 6 277,69 0,00 6 277,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 994,05 41 994,05 41 994,05 0,00 41 994,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 213 559,00 213 559,00 213 559,00 7 030,00 206 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 613,00 2 613,00 2 613,00 1 781,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 172,00 216 172,00 216 172,00 8 811,00 207 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 966 983,73 2 966 983,73 916 642,73 518 907,24 397 735,49 893 952,00 1 156 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 852,20 231 852,20 132 679,88 24 936,88 107 743,00 13 409,28 85 763,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 198 835,93 3 198 835,93 1 049 322,61 543 844,12 505 478,49 907 361,28 1 242 152,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 433,00 105 433,00 105 433,00 0,00 105 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 433,00 390 433,00 390 433,00 0,00 390 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 893 952,00 893 952,00 0,00 0,00 0,00 893 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 409,28 13 409,28 0,00 0,00 0,00 13 409,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 361,28 907 361,28 0,00 0,00 0,00 907 361,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 019,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 579 169,72 579 169,72 579 169,72 483 677,00 95 492,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 548,00 25 548,00 25 548,00 23 238,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 717,72 604 717,72 604 717,72 506 915,00 97 802,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 793 431,01 793 431,01 15 555,01 13 230,24 2 324,77 0,00 777 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 642,92 86 642,92 1 698,88 1 698,88 0,00 0,00 84 944,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 073,93 880 073,93 17 253,89 14 929,12 2 324,77 0,00 862 820,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 999 060,00 3 999 060,00 76 852,00 50 724,00 26 128,00 0,00 3 922 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 772,00 -2 772,00 -2 772,00 -2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 212,00 127 212,00 5 212,00 3 631,70 1 580,30 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 123 500,00 4 123 500,00 79 292,00 51 583,70 27 708,30 0,00 4 044 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 999 060,00 3 999 060,00 76 852,00 50 724,00 26 128,00 0,00 3 922 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 772,00 -2 772,00 -2 772,00 -2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 212,00 127 212,00 5 212,00 3 631,70 1 580,30 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 123 500,00 4 123 500,00 79 292,00 51 583,70 27 708,30 0,00 4 044 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 928 973,92 6 891 324,68 345 335,80 271 627,76 73 708,04 0,00 5 867 405,20 678 583,68 0,00 0,00 37 649,24 37 649,24 37 649,24 0,00 0,00

zmniejszenie -4,31 -4,31 -4,31 0,00 -4,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 922,12 9 922,12 8 653,00 8 653,00 0,00 0,00 1 269,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 938 891,73 6 901 242,49 353 984,49 280 280,76 73 703,73 0,00 5 868 674,32 678 583,68 0,00 0,00 37 649,24 37 649,24 37 649,24 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 339 638,92 3 339 638,92 14 518,72 11 010,22 3 508,50 0,00 3 325 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,31 -4,31 -4,31 0,00 -4,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 269,12 1 269,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 903,73 3 340 903,73 14 514,41 11 010,22 3 504,19 0,00 3 326 389,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7507



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 792 151,48 2 792 151,48 249 866,48 214 540,54 35 325,94 0,00 2 542 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800 351,48 2 800 351,48 258 066,48 222 740,54 35 325,94 0,00 2 542 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 243,00 243,00 243,00 77,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696,00 696,00 696,00 530,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 096 027,17 3 947 027,17 3 181 533,10 1 396,10 3 180 137,00 544 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704 953,85 704 953,85 704 953,85 4 953,85 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800 981,02 4 651 981,02 3 886 486,95 6 349,95 3 880 137,00 544 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 38 396,10 13 396,10 11 396,10 1 396,10 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 953,85 4 953,85 4 953,85 4 953,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 349,95 18 349,95 16 349,95 6 349,95 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 614 275,00 614 275,00 614 275,00 0,00 614 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 275,00 714 275,00 714 275,00 0,00 714 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 902 862,00 838 862,00 838 862,00 0,00 838 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 862,00 1 438 862,00 1 438 862,00 0,00 1 438 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 385 390,04 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135 390,04 8 135 390,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 572 000,00 -6 572 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 713 390,04 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 463 390,04 8 463 390,04 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 8 135 390,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135 390,04 8 135 390,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 572 000,00 -6 572 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 463 390,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 463 390,04 8 463 390,04 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 223 070,55 36 758 157,57 20 859 140,62 12 840 855,51 8 018 285,11 2 958 752,00 11 766 002,20 959 262,75 0,00 215 000,00 22 464 912,98 22 464 912,98 5 407 804,24 0,00 0,00

zmniejszenie -11 571 281,31 -247 776,31 -247 776,31 -58 772,00 -189 004,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 323 505,00 -11 323 505,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 715 201,43 3 103 696,43 2 768 254,99 1 332 954,43 1 435 300,56 13 409,28 262 032,16 20 000,00 0,00 40 000,00 13 611 505,00 13 611 505,00 2 000 000,00 0,00 0,00

po zmianach 64 366 990,67 39 614 077,69 23 379 619,30 14 115 037,94 9 264 581,36 2 972 161,28 12 028 034,36 979 262,75 0,00 255 000,00 24 752 912,98 24 752 912,98 5 407 804,24 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7507



Strona 1 z 4

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,0011 997 492,04 13 997 492,04

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Olesno 20 000,00 0,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 13 690 002,0411 690 002,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 504 002,04 - 2 711 505,00 3 792 497,04

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 1 130 876,44 0,00 1 130 876,44
Budowa sieci kanalizacyjnej i przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Olesno 5 373 125,60 - 2 751 505,00 2 621 620,60

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Oleśnie - etap I
 

0,00 40 000,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Olesno
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 186 000,00 - 2 000 000,00 1 186 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Olesno
 

3 186 000,00 - 2 000 000,00 1 186 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 751 505,00 2 751 505,00

Budowa sieci kanalizacyjnej i przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Olesno 0,00 2 751 505,00 2 751 505,00

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Olesno
 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Oleśnie - etap I
 

0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 287 490,00287 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 490,00 0,00 287 490,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 287 490,00 0,00 287 490,00

600 Transport i łączność 0,00702 000,00 702 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 177 000,00177 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
177 000,00 0,00 177 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7507



Strona 2 z 4

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Dąbrowa Tarnowska-Otfinów w 
msc.Wielopole 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1307K Swarzów-Mędrzechów-
Delastowice 147 000,00 0,00 147 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 525 000,00525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 0,00 525 000,00

Modernizacja dróg gminnych 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja przydrożnego rowu przy drodze gminnej 25 000,00 0,00 25 000,00

720 Informatyka 0,00184 155,00 184 155,00

72095 Pozostała działalność 0,00 184 155,00184 155,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,00 0,00 13 355,00

Cyfrowa Gmina 13 355,00 0,00 13 355,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 800,00 0,00 170 800,00

Cyfrowa Gmina 170 800,00 0,00 170 800,00

750 Administracja publiczna 0,00400 000,00 400 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 400 000,00400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

400 000,00 0,00 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00477 000,00 477 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 477 000,00477 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

Wykonanie modernizacji kuchni w OSP Ćwików 37 000,00 0,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
 

0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
440 000,00 0,00 440 000,00

Dotacja dla OSP Olesno na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 440 000,00 0,00 440 000,00

801 Oświata i wychowanie - 40 000,00332 226,66 292 226,66

80101 Szkoły podstawowe - 40 000,00 240 226,66280 226,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 226,66 - 40 000,00 240 226,66

Laboratoria przyszłości-rozwijanie szkolnej infrastruktury 24 226,66 0,00 24 226,66

Modernizacja obiektów szkolnych 232 000,00 - 40 000,00 192 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7507



Strona 3 z 4

Wykonanie instalacji piorunochronnej w SP Zalipie 24 000,00 0,00 24 000,00

80104 Przedszkola 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja pomieszczeń PP Zalipie 52 000,00 0,00 52 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0050 000,00 50 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Ocieplenie elewacji oraz częściowa wymiana stolarki w tym drzwi 
wejściowych i garażowych 50 000,00 0,00 50 000,00

855 Rodzina 0,0037 649,24 37 649,24

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 37 649,2437 649,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 510,79 0,00 34 510,79

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 34 510,79 0,00 34 510,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 138,45 0,00 3 138,45

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 3 138,45 0,00 3 138,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00149 000,00 149 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 60 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup kontenera hakowego 18 500,00 0,00 18 500,00

Zakup pomp 41 500,00 0,00 41 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,0025 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja OZE 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 64 000,0064 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

Modernizacja schodów wejściowych w Domu Ludowym w Swarzowie 14 000,00 0,00 14 000,00

Modernizacja świetlicy w Podborzu 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 328 000,008 135 390,04 8 463 390,04

92601 Obiekty sportowe 328 000,00 8 463 390,048 135 390,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 135 390,04 - 6 572 000,00 1 563 390,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7507



Strona 4 z 4

Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 1 205 390,04 - 272 000,00 933 390,04

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 6 930 000,00 - 6 300 000,00 630 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 600 000,00 600 000,00

Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 0,00 600 000,00 600 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00

22 464 912,98 24 752 912,982 288 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7507



Załącznik Nr 4

do  Uchwały Nr  XXXI/264/22

Rady Gminy Olesno

z dnia 31 października 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w 2022 r.

I. Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

DOCHODY

L.p Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota

w złotych

1 2 3 4 5 6

1. Rolnictwo i łowiectwo 010 435 689,18

Pozostała działalność 01095 435 689,18

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 435 689,18

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

2. Administracja publiczna 750 61 463,00

Urzędy wojewódzkie 75011 61 463,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 61 463,00

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

3. Urzędy naczelnych organów władzy 751 1 600,00

państwowej, kontroli i ochrony prawa   

oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 75101 1 600,00

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 1 600,00

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

4. Obrona narodowa 752 350,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 350,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 350,00

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7507



5. Różne rozliczenia 758 2 958,02

Rózne rozliczenia finansowe 75814 2 958,02

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 2 958,02

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

6. Oświata i wychowanie 801 41 994,05

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 80153 41 994,05

dostępu  do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 41 994,05

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

7. Ochrona zdrowia 851 250,00

Pozostała działalność 85195 250,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 250,00

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

8. Pomoc społeczna 852 1 787 309,21

Ośrodki wsparcia 85203 907 361,28

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 907 361,28

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

Pozostała działalność 85295 879 947,93

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 879 947,93

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

9. Rodzina 855 6 076 758,73

Świadczenia wychowawcze 85501 3 337 403,73

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2060 3 337 403,73

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

państwa w wychowaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 85502 2 726 119,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 2 726 119,00

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7507



Karta Dużej Rodziny 85503 696,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 696,00

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 85513 12 540,00

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 2010 12 540,00

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

OGÓŁEM  DOCHODY 8 408 372,19

II. WYDATKI 

L.p Wyszczególnienie Dział Rozdział

1. Rolnictwo i łowiectwo 010

Pozostała działalność 01095

w tym:

wydatki bieżące 435 689,18

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 435 689,18

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 427 146,25

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 542,93

2. Administracja publiczna 750

Urzędy wojewódzkie 75011

w tym:

wydatki bieżące 

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3. Urzędy naczelnych organów władzy 751

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 75101

kontroli i ochrony prawa 

w tym:

wydatki bieżące

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4. Obrona narodowa 752

Pozostałe wydatki obronne 75212

w tym:

wydatki bieżące 350,00

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 350,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350,00

350,00

435 689,18

435 689,18

1 600

1 600

61 463,00

1 600

1 600

350,00

61 463,00

61 463,00

1 600

Kwota

w złotych

61 463,00

61 463,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7507



5. Oświata i wychowanie 801 41 994,05

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 80153 41 994,05

dostępu  do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

w tym:

wydatki bieżące 41 994,05

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 41 994,05

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 994,05

6. Ochrona zdrowia 851

Pozostała działalność 85195

w tym:

wydatki bieżące 250,00

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 250,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185,00

7. Pomoc społeczna 852

Ośrodki wsparcia 85203

w tym:

wydatki bieżące

w tym:

2) dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność 85295 879 947,93

w tym:

wydatki bieżące 879 947,93

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 17 253,89

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 324,77

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 929,12

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 862 694,04

8. Rodzina 855 6 076 758,73

Świadczenie wychowawcze 85501 3 337 403,73

w tym:

wydatki bieżące 3 337 403,73

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 11 014,41

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4,19

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 010,22

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 326 389,32

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 85502 2 726 119,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym:

wydatki bieżące 2 726 119,00

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 185 970,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 325,94

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182 644,06

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 540 149,00

250,00

250,00

907 361,28

1 787 309,21

907 361,28

907 361,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7507



Karta Dużej Rodziny 85503 696,00

w tym:

wydatki bieżące 696,00

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 696,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 166,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 530,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 85513 12 540,00

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym:

wydatki bieżące 12 540,00

w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 12 540,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 540,00

OGÓŁEM WYDATKI

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa

z zadań zleconych (w złotych).

1. Dział 750 Administracja publiczna 143 zł

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 143 zł

Paragraf 0690 wpływy z różnych opłat

2. Dział 855 Rodzina 70 000 zł

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 70 000 zł

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Paragraf 0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego

8 405 414,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7507



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/264/22

Rady Gminy Olesno

z dnia 31 października 2022 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2022 r.

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300
75412 Ochotnicze straże pożarne 300

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 300

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna 907 361,28
85203 Ośrodki wsparcia 907 361,28

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 907 361,28

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 544 500
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 542 500

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 480 000

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 62 500

oraz związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 2 000

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000

92116 Biblioteki 680 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000

dotacja celowa z budżetu dla Bibliotek 90 000

926 Kultura fizyczna 250 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 250 000

w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

RAZEM 1 814 500,00 1 157 661,28

Ogółem dotacje bieżące 2 972 161,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7507



DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

600 Transport i łaczność 177 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 177 000

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 177 000

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 440 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 440 000

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia 50 000
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 50 000

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 50 000

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 25 000

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych

RAZEM 227 000 465 000

Ogółem dotacje majątkowe 692 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7507


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-16T13:50:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




